2023 年 6 月 20 日

お得意様各位

株式会社オクヤマ

〒224-0053

神奈川県横浜市都筑区池辺町 4539

TEL：045-934-5334

FAX：045-934-6076

GR ヤリス 一部製品価格改定のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では誠に勝手ながら一部製品の仕様変更に伴い、下記製品の価格改定を実施する

運びとなりましたことを、ご報告差し上げます。急なご案内となりご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

  敬具

記

品番 製品名 定価（税抜） 新価格（税抜）

322 062 1 トヨタ GR ヤリス（GXPA16）バッテリーカバー ￥32,400 ￥36,900

322 062 2 トヨタ GR ヤリス（GXPA16）スペアタイヤラック ￥60,500 ￥68,500

以上